

राष्ट्रीय इस्पात निगम लिमिटेड Rashtriyalspat Nigam Limited
विशाखपट्टणम इस्पात संयंत्र Visakhapatnam Steel Plant
विशाखपट्टणम Visakhapatnam

सं No.: HR/ED(CS)/04

दि Date : 24/03/2020

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER.

विषय : फैल रहे नोवल कोरोनावायरस की रोकथाम के लिए अतिरिक्त निवारक उपाय करते हुए प्रमाणिक जानकारी देने हेतु राष्ट्रीय इस्पात निगम लिमिटेड के तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान में नोडल अधिकारी की नियुक्ति के संदर्भ में।

Sub : Appointment of Nodal Officer for authenticated communication for additional preventive measures to be taken to contain the spread of Novel Coronavirus in Technical Training Institute, RINL- reg

सार्वजनिक उद्यम विभाग के कार्यालय ज्ञापन सं T-21021/1/2020-Acad. Desk (Part-3), दिनांक 22/03/2020, के अनुसरण में तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान के महाप्रबंधक (प्रशि.), श्री ए बूबती, कर्मचारी संख्या 119472, को प्रमाणिक जानकारी देने और आर आई एन एल के तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान में नोवल कोरोनावायरस के प्रसार को रोकने संबंधी अतिरिक्त निवारक उपायों की के लिए नोडल अधिकारी नामित किया गया है।

In pursuance to DoPT'sOM No. T-21021/1/2020-Acad.Desk(Part-3), dated 22/03/2020, Shri A Boobathy, General Manager (Trg), Emp No. 119472, Technical Training Institute Department has been nominated as Nodal Officer for authenticated communication with and within the Training Institute for additional preventive measures to be taken to contain the spread of Novel Coronavirus in Technical Training Institute, RINL.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority



(आर वी राव RV Rao)

कार्यपालक निदेशक (एच आर-सी एस)

ED (HR-CS)

वितरण Distribution:

मानक Standard